ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, após solicitação da Secretaria

Municipal de Turismo e Eventos, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, a retificação

do item 23 do Termo de Referência do Edital da Concorrência Pública nº 04/2022, publicada em

22/07/2022. Permanecem em vigor as demais condições do Edital. O Edital e seus anexos poderão

ser obtidos no site http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 18 de agosto de 2022.

Régis Silva Bento
Presidente